

# Länkar

<http://www.sdv.de/digital>

East German BOD producer

<http://www.das-syndicat.com/>

Crime writers association (interesting discussions on BOD, German language)

[Drama Direkt](#)

DramaDirekt är ett internetbaserat pjäsbibliotek som gör det enklare för teatrar att få tag på svensk dramatik

[buchmedia.de](http://buchmedia.de)

Information on BOD-books

<http://www.bod.de/>

The most important German BOD printer (more than 1000 titles!)

[Underskoven](#)

Danish publisher printing books on demand

<http://www.periskop.com/>

Periskop - print-on-demand publishing and distribution (Swedish)

[Council of Europe](#) - Cultural Policy and

Action Department

<http://www.akkr.hu/>

Akadémiai Kiadó - Publisher of scientific and academic books (Hungarian/English);

<http://www.honco.net/>

The Book and the Computer, internationell online-tidskrift (English/Japanese)

<http://>

Print-on-demand-service på nätet (tryck din bok för USD 99!)

[InstaBook Corporation](#) - Digital printing

technology (English)

<http://www.lightningprint.com/>

Lightning Print Inc. - Print-on-demand printing and distribution service (English)

<http://www.helicon.spb.ru/>

New Helicon - Print-on-demand publishing house (Russian/English)

[www.guaraldi.it](http://www.guaraldi.it)

Gueraldi Editore - On-line/print-on-demand publisher (Italian/English)

<http://www.editiones-cylibris.fr/>

Edition CyLibris - On-line publisher (French)

<http://www.00h00.com/>

Editions 00h00 - On-line publisher (French/English)

[Den elektroniska boken - ett barn av Internet](#)

Idag erbjuder den amerikanska bokhandelskejdjan Barnes & Nobles över 700 titlar som går att ladda ner till sin elektroniska bok. Läs Christer Hederström omfattande artikel om e-boken (Hederström är webbredaktör på Handelflottans kultur- och fritidsråd.)

[Nya vägar för boken](#). Kungliga Bibliotekets

EU-projekt om elektronisk publicering och distribution av böcker.

[Immigrant-institutets Kulturnät](#) - Här är sidan

med det mesta som rör litteratur och författare som är verksamma i Sverige på sina egna modersmål eller på svenska. Många bra länkar

[Alexander Zhitinsky, författare och förläggare](#)

i Sankt Petersburg, skriver om [Print-on-Demand utifrån ett ryskt perspektiv](#) (på engelska). Zhitinsky ger även ut P-o-D-böcker på sitt förlag (information och böckerna är på ryska).

[Boksök](#). Alla tiders böcker har inom ramen

för K'98 startat en tjänst där du kan söka efter boken du inte hittar på andra ställen. Förfrågan

skickas i listor, två gånger per år, ut till 200 antikvariat som letar efter boken i sin butik. Tjänsten är gratis.

○ På [Webbverkstan](#) i Göteborg kan författare få tillgång till utrustning för att producera original både för tryck och Internetpublicering.

Webbverkstan ordnar även kurser efter behov. I viss utsträckning kan de också handleda och stå för rådgivning. På webbsidan finns informationen du behöver.

○ Hos [Kulturrådet](#) kan du söka ekonomiskt stöd av olika slag för t ex. utgivning av litteratur.

○ [Waves of three Seas](#) - International Writers and Translators Centre of Rhodes. Besök Rhodos-centrets nya webbplats!

○ Bokhandeln [Arena Norden](#) i Stockholm har nära kontakt med bokhandlare i alla nordiska huvudstäder och kan bland annat hjälpa dig att få fram nordiska böcker.


○ [Parajett](#) är Nordens största leverantör av digitalt tryck och finns över hela Sverige och i Norge. På deras hemsida kan du göra en PoD-offertförfrågan direkt.


○ [Arkitektkopia ColorCenter AB](#) finns över hela Sverige och har den nya tekniken som krävs för att trycka böcker på print-on-demand.


○ [Books-on-Demand](#) erbjuder produktionshjälp och hjälp med utgivning på eget förlag åt alla som vill trycka sin bok på P-o-D. Man kan sedan få sin bok såld över nätet, tillika köpa böcker från Books-on-demand.


○ [Gotlandslitteratur](#) Här finner du böcker som behandlar Gotlands och Östersjöområdets historia.


○ [Bibliofind](#), ett nätverk av 1800 antikvariat och boklådor i Nordamerika som publicerar sina titlar (ca fem miljoner tillsammans) i en sökbar databas.


 [Bokbot](#), en svensk shoppingagent för böcker. Bokbot söker i Internetbokaffärer efter böcker man är intresserad av, och räknar ut vad det kostar att köpa dem i svenska kronor, inklusive frakt till Sverige.


 På [Författares bokmaskin](#) kan du få hjälp med att formge och trycka din bok, på traditionellt sätt eller via print-on-demand.


 Peter Curmans [Print-on-Demand pages](#). Missa inte hans artikel [The digital revolution or how to give new life to Gutenberg!](#)

 Sedan 1976 utger [En bok för alla](#) med statligt stöd kvalitetsböcker till lågt pris. Inriktningen är skönlitteratur för vuxna, barn och ungdomar. Här kan du läsa mer om förlagets verksamhet samt bli prenumerant.


 [Hedengrens](#) vid Stureplan i Stockholm är Podiums pilotbokhandel. Förutom att bokhandeln är i ständig rörelse och själv har en väldig massa litteratur kan du också få assistans med att beställa de mest sällsynta böcker från när och fjärran.

 [Kurdiska Biblioteket](#) är en religiöst och politiskt obunden institution. Biblioteket värnar om yttrandefriheten och har som uppgift att samla, bevara, tillhandahålla och sprida kurdisk litteratur. Det finns även böcker på svenska på biblioteket

 [Net-Bog-Klubben](#) är en dansk motsvarighet till Podium. Den ger ut smal litteratur som inte anses lönsam att ge ut på konventionella förlag. Däremot har samtliga författare sina tidigare verk utgivna på traditionella förlag. Net-bog-klubben har f.n cirka 150 titlar som kan beställas som böcker via print-on-demand eller mot en avgift överförs elektroniskt.

 [Projekt Runeberg](#) publicerar främst svenska klassiker som går att läsa och ladda ner i sin helhet från Internet. Hittills har projektet, som är knutit till Linköping universitet, lagt ut cirka 200 titlar. Här kan du också kontakta Fritiof

Nilsson Piraten Sällskapet, Ellen Key-sällskapet, eller Elin Wägner-sällskapet eller Karlfeldt-samfundet eller Harry Martinsson...

 Lär känna ett finlandsvenskt författarskap! [Paul von Martens](#), författare, sporadisk kolumnist och samhällsdebattör, presenterar sig själv och sina nio romaner på en fin och lättillgänglig hemsida. Den senaste romanen från 1997 "Döden kom till rätta" (Söderströms förlag) har kallats en metafysisk thriller. Både ondskans makt och frågan om människans reella gudserfarenhet finns i bakgunden till författarens tids och personskildringar.

